[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​___02.06.2015__№____2631__
О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами,
находящимися в собственности Российской Федерации:
лот №1 (ул. Октябрьская, 102, ул. Октябрьская, 106,
ул. Комсомольская, 115); лот №2 (пр. Ленина, 68);
лот № 3 (ул. Пушкина, 2); лот №4 (ул. Северная, 23,
ул. Тракторная, 76, ул. Комсомольская, 129Б)
в городе Рубцовске

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие жилищного кодекса Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить:

  1.1.  Конкурсную документацию (приложение 1).

          1.2. Смету расходов на представление конкурсной документации (приложение 2).
2. Провести открытый конкурс  30.06.2015  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися в собственности Российской Федерации: лот №1 (ул. Октябрьская, 102,  ул. Октябрьская, 106, ул. Комсомольская, 115); лот №2 (пр. Ленина, 68); лот №3 (ул. Пушкина, 2); лот №4 (ул. Северная, 23, ул. Тракторная, 76, ул. Комсомольская, 129Б)  в городе Рубцовске комиссией по проведению открытого конкурса, утвержденной постановлением № 2495 от 25.05.2015.

3. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее  постановление и извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися в собственности Российской Федерации: лот №1 (ул. Октябрьская, 102,  ул. Октябрьская, 106, ул. Комсомольская, 115); лот №2 (пр. Ленина, 68); лот №3 (ул. Пушкина, 2); лот №4 (ул. Северная, 23, ул. Тракторная, 76, ул. Комсомольская, 129Б) в городе Рубцовске в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети интернет.
4. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г. Обуховича.

Глава Администрации
города Рубцовска

   В.В. Ларионов